' • '
'

- • - —rryti

I

XXXVll. iftiü)olp^, «^erjo^ »on Sac^feii, bcfltütigt tcr (Stobt €4^boro i^xt 9U4^ •
*

nnt» ©rfiijcii, am 13. Sluflufl 1320.
^

, .

'

lo nomine Dotnini Amen. Hiidolp'hus, Dei gracia Du.\ Suxonie, Angharie, Weftphalie,

comes in Brene, ncc non Pi icgravitis, in Maf^debiircli, ütnnibns Clirifli fidelibn« prpft'^n«"'^ li'torTs

vifuris feu audilurts Saiulein in DouiitH) (empiieniäm. Ad rei güllc memuriiim lempiiernam. que
per oUivioaem ab hominom elidatiUir memoria, (6len> per ipripiDre luSragia m loceak ul ab omaW
bus vidcaaiur revocari. Notuoi igUor eOe volaoMS tain prefentibiM qm^a hUm», quod fidelea

ftros civcs civitatis noftre Spandowe prcfenlos cl poflcros in omnibus ipfurucn juribuü ac pro-

prielalibu.s, quibus haclcnus gavili funt. iliefos pptTirf :^ volunius obfervare , ac predicte civilrttis

eliam ci\es prefcnies vi fuluri ncquaquam Ucbcnt rxtra civilalem aü aliquod Irabi pioviociaio judi-

ewoib fed 0 aliqoi eot aliquis predidorum aliqoem. civiom convenire io judicio decreveriot vel d»*
creverit, Hatuimus iirmiier et vulutons, ,ut coram fepedicie eiviiaUg prefeclo aot fcalieto raTpondeal»

el faciel id, quod dictaverit ot lio . id ipfutn rcccptiinis. InTupcr quahi fubito tcloniutii prcmiQa

noftre civilatt!; Spandowe a civibus in Berlin abroKelur, villa. quo dicitur Stacken el inhabi-

tatores ville eju^decn prefeoles el fuiuri ab oiuai lelunio volumus ut elTe Ucbeaoi liLcri el ioaiauoea.

Slatueates etiam, quod omne» cive« predicie civitatis Spandowe^ qui fuoi i^ro et plaoeb'cir-

cunoducU feu valluti, fab dicte civitatis jore, vigiliis et contribucionibiia aecnoa aliis confuetudini«

bus dcbcnl refiiierc, cxcepto molendino el curia moiendini et aprgcre infra caHrum cl civil.item,

qua noflris jnribus votutuus fubjacere. Infuper eidein civilati cx r.ofire gracie pieniludine indulge-

rous donando, ejusdeon civitaiis terminos defiinguimus i(a, verfus orienlem usque ad fluvium, qui

Crowel dicimr, verfaa meckKcm uqoe ad Aagnum, quod Soarpelaake voealur, verfoa occideo-

lern Dsqae ad foJIuB argOle, verfua feptemtrioaem aaiem nsqae ad lalioem el ad pontcm qui Bloek-

brucke dicitur cl u^que ad filvam Staritz cl usquo ad monlem Babe Ol usquo ad fldvium pro-

diclutn, qui dicitur Crowel, quos lenuinos tic difiinclOH prccipimns Bmiiler ab oninibus obfervari
,

NajDque exceO'us iiifra Kias diflinciioncs commiflbs, prcfeclus diele civilaiis poleli ei debel judicare

enm civibps Tupradietis. In omoium prcdietoram leAimomam evidena noftram figillaro prefentibw

e(t appeofnm. Teftea herum rerum funl Dominus Nicolaus prepofiius Beroowenfis, Fri*

dericus et Albertus Domini de Alvenslebe, Ilcnricus de Koekerilz, TInderico»

Greplil/, Tbidike de Ilebcke, Hcrtnanmm de Npbe(ide. [lermunniis de Wcdprde,
miUles, Hemke ei Conradus fraires dtcii üuioiU el quam piures aiit Ude Uigu. Datum Sp ao-

dowe amio Domini 1320, Idibos Augulii.

fWWwwirt 9(iiWi¥* ^* IM 91b. Y. -

•
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XXXVIU. SlTfccrj &xüd^üt rcfiönirt für fid^ mih feinen ©ruber ^öujfo ©rncl^ut Hm
^erjoge 9iuboI^^ »pti 8a(^feu fcad ^Patronot über ben 6t. 3üi^d(n:^tar Bei S^on^oo,

am 3t 3Rai 1322,

mit einer juftimmenbfii (Mtdning be8 fBajf» ^dlm^ Mm 19. 3anitar 1332^

Nooerint vtimerfi prcfenda vifori fea aadituri. Qood Ego Albertus, diotiM Graolbat,

nomin« meo et nomine fralris nn;! Boffonis, ReGgnani maoiiaUter ei prefencialiiar Illurth principi

Domino meo nudotfo, Diici Saxonie et prefentibus refipno omne ius patronatns iillaris fancU

Ctf'or^iii (iii ^pando w extra imiros ac idein Doniinus mens Üui diclum ujs palronatus immcdiale

Irausiuiil 10 lialreä kalenduritfi) üe tnerica Spandow, eis Cum omni iure, fruclu ac viiliune üm-

fdiciter ac pure propler deuip oonferendo. PrOlcinor ecUnn liltera in prefeoti, quod quam prionun

frater mens Buffo ad ctalcm legilimam peruenerit^ estonc in conlinooti ei iine omni fraude debeo

ordinäre, quod idcni fratcr 'iiiCus fepcdiclus ins palronaUis dicli allari predictis fratribus pro re-

medio et faliile oinuium parentiim ruorurn t'i meorum reliijnabit, ncc refignacioncm, quam i.'\:o cx

parte Tua feci, Üütninis fepediclis vraij^jam ruclamabit, Ted grataiu, ralaiii el Ürmain habebii eandeui,

pro quo ego me obligo dicUs fralribns kalendarum per. hoc publicpm inßramentum. Teiles hnins

rei fuot: Dominus Thilemannns prepoHlns io broien, Dominas Johannes prcpofiius in

fpandow, Dominus Ilcrmannus cl Conradus de Nvbede. nnminns Johannes de Zanis,

Dominus Brofekinus pinrerna, arnöldtis et ütlu de Bredow, Belhkious de Zackoro

et alii quam plures (ide digm. Dalum Spandow anno domini M. CCC**. XXII", feria fecunda in

Mio PeotecoAes. Et Ego Boffo Gruelhot antetfictus» aano legitime eCslis exiAetis» omoia Ibpre»

dicta per meum fralrero ex parte mea promifla et facta teneo et tencbo Ürma et rata perpeiua

{M-efens Tcriptam cum appeaGoos figUli munieado, Tob anno domini MCCCIXXU, (abato in' die Ge-

fOnoU pape et martiris.

Sdobm'a äDattrtnar II, 6. SSi.

}UCXJX. ^crjog Stttbol^^ t'on 8a6fcn alä^it ;ur Scfcfttgung bet @tebl ^^»aitbDW biefet bm
3iibcn&tiid auf 2 3a^rc, am 1. mai 1324.